

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ

งานก่อสร้างโรงครัว 100-200 คน พร้อมครุภัณฑ์ แบบ กท 09-1 คง ของหน่วย ร.17 พัน.2 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ดินถม	ลบ.ม.	1,616	258	-	416,928	-	
2	เสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	ต้น	39	4,334	-	169,026	-	
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	75	403	-	30,225	-	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	58	2,118	-	122,844	-	
5	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 6 มม.	ต้น	1.50	22,420	-	33,630	-	
6	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 9 มม.	ต้น	1.00	21,680	-	21,680	-	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 12 มม.	ต้น	1.50	23,000	-	34,500	-	
8	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 15 มม.	ต้น	0.20	23,120	-	4,624	-	
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	90	48	-	4,320	-	
10	ไม้แบบ	ตร.ม.	192	706	-	135,552	-	
11	ตะปู ขนาดต่างๆ	ลัง	8	798	-	6,384	-	
12	เหล็กรูปตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	53	785	-	41,605	-	
13	เหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	2	956	-	1,912	-	
14	เหล็กรูปตัว L ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ท่อน	63	1,440	-	90,720	-	
15	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม. ขนาด 450 x 300 มม.	แผ่น	216	181	-	39,096	-	
16	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม. ขนาด 200 x 200 มม.	แผ่น	48	54	-	2,592	-	
17	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.6 x 500 มม. (เชิงชาย)	ตร.ม.	20	448	-	8,960	-	
18	น๊อต ขนาด Ø 12 x 500 มม.	ตัว	50	39	-	1,950	-	
19	กระเบื้องซีเมนต์ลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม.	แผ่น	640	64	-	40,960	-	
20	ครอบกระเบื้องซีเมนต์ลอนคู่สีซีเมนต์	แผ่น	54	68	-	3,672	-	
21	สลักเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่พร้อมแหวนรอง	ชุด	1,280	6	-	7,680	-	
22	เชิงชายไม้ไผ่เบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.20 ม. หนา 1.6 ซม.	แผ่น	22	235	-	5,170	-	
23	เชิงชายไม้ไผ่เบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.15 ม. หนา 1.6 ซม.	แผ่น	22	184	-	4,048	-	
24	ตะปูเกลียว ขนาด 1"	กล่อง	2	330	-	660	-	
25	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.	แผ่น	58	180	-	10,440	-	
26	ซีลาย	เส้น	474	68	-	32,232	-	
27	ลวด ซีลาย	เส้น	958	10	-	9,580	-	
28	สปริง ซีลาย	อัน	958	10	-	9,580	-	
29	ขอ ป.ปลา ซีลาย	อัน	958	8	-	7,664	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
30	ล๊อคกิ้ง ซีล่าย	อัน	3,200	8	-	25,600	-	
31	ฉาก ซีล่าย	เส้น	32	38	-	1,216	-	
32	สกรูไดร์วอลล์	กล่อง	17	310	-	5,270	-	
33	ลวดตาข่าย ขนาด 1 1/2"	ตร.ม.	102	136	-	13,872	-	
34	มุ้งลวดอลูมิเนียม	ตร.ม.	102	75	-	7,650	-	
35	ตาข่ายเหล็ก ขนาด 1"	ตร.ม.	20	156	-	3,120	-	
36	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	ท่อน	8	532	-	4,256	-	
	หนา 2.3 มม.							
37	พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบรับน้ำหนัก 250 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	184	332	-	61,088	-	
38	อิฐมอญ	ก้อน	33,290	1	-	33,290	-	
39	อิฐบล็อกกันฝน	ก้อน	215	24	-	5,160	-	
40	ปูนซีเมนต์ ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	339	135	-	45,765	-	
41	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	31	498	-	15,438	-	
42	กระเบื้องผนังเคลือบ ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	165	390	-	64,350	-	
43	กระเบื้องพื้นเซรามิค ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	158	380	-	60,040	-	
44	ปูนกาวซีเมนต์ (20 กก.)	ถุง	64	185	-	11,840	-	
45	กาวยาแนว	ถุง	21	45	-	945	-	
46	บัวเชิงผนัง PVC.	ม.	87	150	-	13,050	-	
47	ประตู (ป.1) ขนาด 2.50 x 3.30 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4	12,440	-	49,760	-	
48	ประตู (ป.2) ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2	14,085	-	28,170	-	
49	ประตู (ป.3) ขนาด 1.10 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1	8,240	-	8,240	-	
50	หน้าต่าง (น.1) ขนาด 1.10 x 3.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3	13,910	-	41,730	-	
51	หน้าต่าง (น.2) ขนาด 1.10 x 3.20 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2	9,415	-	18,830	-	
52	หน้าต่าง (น.3) ขนาด 1.10 x 3.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3	8,830	-	26,490	-	
53	มุ้งลวดประตูและหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	หลัง	1	10,700	-	10,700	-	
54	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	ม.	24	3,385	-	81,240	-	
55	กำจัดปลวก	หลัง	1	7,420	-	7,420	-	
56	สีน้ำพลาสติกทาภายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	14	1,600	-	22,400	-	
57	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	15	1,950	-	29,250	-	
58	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	26	620	-	16,120	-	
59	สีน้ำมันเคลือบเงา (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	26	648	-	16,848	-	
60	ถังแก๊ส LPG. ขนาดความจุ 48 กก.	ถัง	6	2,675	-	16,050	-	
61	LPG. MANIFOLD 3+3 TANKS	ชุด	2	4,175	-	8,350	-	
62	BALL VALVE Ø 1/4"	ชุด	12	252	-	3,024	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
63	BALL VALVE Ø 1"	ชุด	4	578	-	2,312	-	
64	PRESSURE GAUG	ชุด	2	1,017	-	2,034	-	
65	HIGH PRESSURE REGULATOR Ø 1/2"	ชุด	1	4,815	-	4,815	-	
66	PIGTAIL Ø 1/2"	เส้น	6	321	-	1,926	-	
67	METAL HOSE Ø 1/4"	เส้น	4	193	-	772	-	
68	ท่อ BLACK STEEL PIPE SCH. 40 SEAMLESS Ø 1"	ท่อน	4	1,670	-	6,680	-	
69	FITTING AND SUPPORT	งาน	1	8,688	-	8,688	-	
70	เตาหุงต้มทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 x 1.35 ม.	เตา	4	53,500	-	214,000	-	
71	กะทะสแตนเลส ขนาด Ø 0.84 มม.	ใบ	4	9,630	-	38,520	-	
72	ผ้าชีสแตนเลส ขนาด Ø 0.80 มม.	ผ้า	4	4,280	-	17,120	-	
73	หม้อนึ่งข้าว พร้อมถาดทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 x 1.35 ม.	ชุด	1	37,450	-	37,450	-	
74	ที่วางภาชนะทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46 x 1.35 ม.	ตัว	2	37,450	-	74,900	-	
75	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB. 50 AT. 100 AF. 2 P. 10 KA. AT. 240/415 V.	ชุด	1	3,435	-	3,435	-	
76	ดวงโคม FLUORESCENT ขนาด 1 x 18 W. ติดผนัง ฝาครอบพลาสติกขาวขุ่นกรองแสง	ชุด	4	364	-	1,456	-	
77	ดวงโคม FLUORESCENT ขนาด 2 x 36 W. โคมโรงงาน	ชุด	14	685	-	9,590	-	
78	พัดลมระบายอากาศ ขนาด Ø 16 นิ้ว	ชุด	4	3,103	-	12,412	-	
79	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2 P + E 16 A. 250 V.	ชุด	8	198	-	1,584	-	
80	สวิทช์ทางเดียว 1 สวิทช์	ชุด	2	73	-	146	-	
81	สวิทช์ทางเดียว 3 สวิทช์	ชุด	2	140	-	280	-	
82	สวิทช์ทางเดียว 4 สวิทช์	ชุด	2	225	-	450	-	
83	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	6	692	-	4,152	-	
84	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	4	1,017	-	4,068	-	
85	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	1	1,760	-	1,760	-	
86	สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม.	ม้วน	1	6,762	-	6,762	-	
87	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด Ø 18 มม.	ท่อน	33	56	-	1,848	-	
88	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด Ø 20 มม.	ท่อน	6	64	-	384	-	
89	ท่อ IMC ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	5	402	-	2,010	-	
90	ระบบสายต่อลงดินและอุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	3,850	-	3,850	-	
91	เครื่องสุญญากาศประจำห้องครัว	ชุด	2	2,782	-	5,564	-	
92	ประตุน้ำ ขนาด Ø 1 นิ้ว	ชุด	2	214	-	428	-	
93	ก๊อมน้ำทองเหลือง ชนิดต่อสายยาง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	1	128	-	128	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
94	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5	ม.	35	68	-	2,380	-	
	ขนาด Ø 1 นิ้ว							
95	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5	ม.	6	28	-	168	-	
	ขนาด Ø 1/2 นิ้ว							
96	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	ท่อน	2	118	-	236	-	
97	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 80 มม.	ท่อน	3	300	-	900	-	
98	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	ท่อน	1	658	-	658	-	
99	มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 1 นิ้ว	ชุด	1	1,792	-	1,792	-	
100	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบงาน	งาน	1	2,086	-	2,086	-	
	รวม 100 รายการ		รวมเป็นเงิน			2,532,550		
	(สองล้านห้าแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(พิพัฒน์พงษ์ เล็กชะอุ่ม)

ร.อ.



กรรมการ

(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.



กรรมการ

(มาส ยอดนิมมา)